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Anders Larsson


		10 -Med vänlig hälsning och tack för vänligt bemötande




Aure

Gibt

Anders Larsson "47-åringen", "högerextremist", "mentalsjuk", "WACL-spåret" etc e tc

Nu ordförande i Ekumeniska Kommittén för Dialog ined Islam PS.

(fd Nordic Cournittee for Islamic Understanding

Somoch

m

Påbegravning träffade jag en viss

som nu erkän. att han var stupfull den hösten 1987 då han ochL ringde mig från Södertalje ochsade sig vilja skjuta sig med en gammal pistol, dvs begå självmordbad mig komma men jag sade bara: Vi skjuter pi det hela till nästa vecka, så kan jag också akutanig samtidigt. Men först måste jag bli klar med en som heter

i en bok beskyller mig och SÄPO för Palmemordet" Dagen efter Kupphaslande till mig pååriga värdinna blir rasande. Hon är in vakande drake. Vi öpnnar

aldrig

för någon. Lyckligtvis var min telefon öppen såkunde nå mig per telefon och blev insläppt meden

na inneboende rum. Så får jag då höra att "två kvinnliga präster" skulle ha överhört ett samtal från Södertälje kl 1800 dagen innan jag hade glömt bort idiothistorien medanh?

Och i samtalethade" pistoler, skjuta, bli klar, Palmemord etc !

förekommit. Som Swedenborgsanhängare tror jag på den gudomliga Försyhen och det är nog inte meningen att Palme mördaren/gärningsmannen skall bli fast. Tänk så mycket dyrbara polisresurser som slösa ts bort på grund av desinformation och dumheter och som kanske omöjliggjort gripandet.

PPS. hade aldrig någon pistol, inte ens en gammal

ekonomiskt/ PEPS. Ni förstår mitt dilemma sedan 1987. Jag är beroende av hyresvärdinna, anhöriga och släktingar som alla är mörkblå. Ett flertal av dem har i likhet med otaliga andra mörkblå, tyckt att "visst förtjänade Palme att skjutas". Men det var ju fel att jag skulle bli inblandad, enligt vad de sade. Min stackars 78-åriga moder frågade ideligen: Du känner väl inte Christer Pettersson? (!!!!) Min judiske svåger i Schweiz sade att han med stolthet skulle bära det

faktum att jag virit "medverkande i mordet på Olof Palme" !!! De flesta potentiella arbetsgivare och bekanta är dock skräckslagna. Alla vet vem"47-åringen"är.
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